(ĐTM) tại Quyết định số 1545/QĐ-UBND ngày 04/07/2022 của UBND tỉnh Thái Nguyên; 

- Loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ của dự án: Kinh doanh dịch vụ hạ 
tầng cụm công nghiệp. 

- Quy mô của dự án đầu tư theo quy định tại khoản 1 Điều 25 Nghị định 
08/2022/NĐ-CP của Chính phủ: 

Tổng mức đầu tư của dự án là 139.273.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm ba 
mươi chín tỷ, hai trăm bẩy mươi ba triệu đồng) thuộc dự án đầu tư nhóm B phân loại 

theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công (nhóm dự án có tổng mức đầu tư từ 
160 tỷ đến dưới 2.000 tỷ đồng) theo khoản 3 Điều 10 Luật Đầu tư công số 
58/2024/QH15 ngày 29/11/2024). 

- Yếu tố nhạy cảm về môi trường quy định tại khoản 4 Điều 25 Nghị định